

Årsredovisning för  
**Workaholiday 24 Seven AB**

556835-0630

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann-Marie Christell  
Verkställande direktör

2025-07-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Workaholiday 24 Seven AB, 556835-0630, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Workaholiday 24 Seven AB med säte i Stockholm bedriver frisörverksamhet och försäljning av hårvårdsprodukter, modeartiklar och accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	429 948	1 028 307	1 268 499	878 174
Resultat efter finansiella poster	-119 076	141 262	38 304	-212 232
Soliditet %	57,5	55,7	14,5	-29,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under det gångna året har omsättningen minskat med mer än 50% jämfört med föregående året. Under året har det varit ett sämre kundunderlag, tappade kunder, färre spelningar med längre betalning. Allt detta på grund av rådande lågkonkunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1	141 262
Balanseras i ny räkning		141 262	-141 262
Årets resultat			-119 076
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 261</b>	<b>-119 076</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 261
Årets resultat	-119 076
<b>Summa</b>	<b>22 185</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 185
<b>Summa</b>	<b>22 185</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		429 948	1 028 307
Övriga rörelseintäkter		0	-15 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>429 948</b>	<b>1 013 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-151 726	-164 948
Övriga externa kostnader		-383 372	-520 444
Personalkostnader	2	-819	-177 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 568	-8 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-541 485</b>	<b>-870 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 537</b>	<b>142 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 229	-2 173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 539</b>	<b>-999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-119 076</b>	<b>141 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-119 076</b>	<b>141 262</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-119 076</b>	<b>141 262</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 777	21 345
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 777</b>	<b>21 345</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	31 875
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>31 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 777</b>	<b>53 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		11 580	11 580
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 580</b>	<b>11 580</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 634	0
Övriga fordringar		91 413	91 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 047</b>	<b>91 414</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108	187 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108</b>	<b>187 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 735</b>	<b>290 026</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 512</b>	<b>343 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 261	-1
Årets resultat		-119 076	141 262
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 185</b>	<b>141 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 185</b>	<b>191 261</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		218	0
Övriga skulder till kreditinstitut		7 603	98 762
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 821</b>	<b>98 762</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 500	11 077
Övriga skulder		28 507	29 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 499	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 506</b>	<b>53 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4</b>	<b>125 512</b>	<b>343 246</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	103 179	103 179
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 179</b>	<b>103 179</b>
Ingående avskrivningar	-81 834	-73 770
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 568	-8 064
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 402</b>	<b>-81 834</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 777</b>	<b>21 345</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ann-Marie Christell*                      2025-06-30  
Ann-Marie Christell                      Datum  
Verkställande direktör

*Andy Christell*                              2025-06-30  
Andy Christell                              Datum  
Styrelseledamot